ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 14 марта 2024 года № 195-п

О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты

города Омска и признании утратившими силу некоторых муниципальных

правовых актов города Омска

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Федеральной

службы государственной статистики от 19 января 2024 года № 14 «О признании

утратившим силу приказа Федеральной службы государственной статистики

от 21 декабря 2011 г. № 503», Уставом города Омска, постановляю:

1. Подпункт 2 пункта 21 Положения о департаменте контроля

Администрации города Омска, утвержденного постановлением Администрации

города Омска от 9 апреля 2013 года № 371-п «О департаменте контроля

Администрации города Омска», исключить.

2. Пункт 1 распоряжения Администрации города Омска от 13 августа

2020 года № 187-р «О внесении изменений в некоторые муниципальные

правовые акты города Омска» исключить.

3. Признать утратившими силу:

- распоряжение Администрации города Омска от 23 ноября 2010 года

№ 530-р «О предоставлении сведений об осуществлении муниципального

контроля по форме федерального статистического наблюдения № 1-контроль

«Сведения об осуществлении государственного контроля (надзора)

и муниципального контроля»;

- распоряжение Администрации города Омска от 19 апреля 2011 года

№ 182-р «О внесении изменения в распоряжение Администрации города

Омска от 23 ноября 2010 года № 530-р»;

- распоряжение Администрации города Омска от 23 апреля 2012 года

№ 153-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации города

Омска от 23 ноября 2010 года № 530-р»;

- распоряжение Администрации города Омска от 13 июня 2013 года

№ 177-р «О внесении изменений в некоторые правовые акты Администрации

города Омска»;

- распоряжение Администрации города Омска от 24 марта 2015 года

№ 79-р «О внесении изменения в распоряжение Администрации города Омска

2

от 23 ноября 2010 года № 530-р «О предоставлении сведений

об осуществлении муниципального контроля по форме федерального

статистического наблюдения № 1-контроль «Сведения об осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля».

4. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации города Омска.

Мэр города Омска                                                                                  С.Н. Шелест